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	Организация.
	

	Адрес.
	

	Контактное лицо.
	

	тел/факс.
	

	Где устанавливается.
	

	Тип трансформа-тора
	Вариант исполнения
	Номинальный ток, а
	Вторичная нагрузка  при cosφ=0,8 в классе точности, ВхА
	Ток термической стойкости, кА (кратность)
	Номинальная предельная кратность
	Длительность протекания тока к.з., с
	Размеры, мм
	Климатическое

исполнение

	
	
	первичный
	вторичный
	
	
	
	10
	
	
	
	Dmax
	dmin
	Нmax
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРИМЕР ЗАКАЗА:


	Тип трансформа-тора
	Вариант исполнения
	Номинальный ток, а
	Вторичная нагрузка  при cosφ=0,8 в классе точности, ВхА
	Ток термической стойкости, кА (кратность)
	Номинальная предельная кратность
	Длительность протекания тока к.з., с
	Размеры, мм
	Климатическое

исполнение

	
	
	первичный
	вторичный
	0,5
	1
	3
	10
	
	
	
	Dmax
	dmin
	Нmax
	

	ТВ-35-II
	150/5
	50

75

100

150
	5
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	10

20

20

30
	25
	-

-

-

-
	3
	185
	88
	200
	У2
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